e quarenta centiares). 

Parágrafo 'Onico - A 
área de terras menciona 
da.neste Artigo será - 
vendida ao proprietário 
do Lote nQ 280 {Sr. Iza 
belino Avelar), confor­ 
me requerimento datado 
de 05 de agosto de 
1992. 

Art.2Q) - Fica fixa­ 
do e cr$ 350.175,00 - 
(trezentos cinquenta - 
mil, cento e setenta e 
cinco cruzeiros), o va­ 
lor por hectare, da á - 
rea mencionada no ArtI­ 
go Ig desta Lei, cujo - 
pagamento deverá ser e­ 
fetuado à vista. 

Art.3g) - Esta Lei - 
entrará em vigor na da­ 
ta de sua publicação , 
revogadas as dispostcG­ 
es em contrário.